
UCHWAŁA NR LX/337/23 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody 
na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2024 rok 

środków stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 2 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 301 z późn. zm.) – Rada Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2024 rok środków stanowiących fundusz 
sołecki. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA4727D-3264-4995-ADEA-3888B90DDFC2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska Zawichost uznała, iż niezasadnym jest wyodrębnienie w budżecie gminy na 2024 rok 
środków stanowiących fundusz sołecki. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA4727D-3264-4995-ADEA-3888B90DDFC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



